MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9000 ramal 9111 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: licitacoes@itapecerica.sp.gov.br

PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2021

EDITAL Nº 020/2021

“REVOGAÇÃO”

  A SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO, no uso das atribuições

que lhes conferem o Decreto nº 3.110, de 12 de janeiro de 2021;

                  FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que REVOGA

o processo licitatório PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2021, noticiado pelo

EDITAL Nº 020/2021, cujo objeto é o Registro de Preços para aquisição de

peças e acessórios genuínos e/ou originais para veículos multimarcas

leves e pesados

Itapecerica da Serra, 07 de julho de 2021.

JOSÉ DE BRITO

         Secretário de Administração